

Surface Solutions ApS

Nibevej 48, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 45 28 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Lasse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Surface Solutions ApS Nibevej 48 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 45 28 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i gulvarbejde, opsætning af køkkener, arbejde i træ, låsesmedevirksomhed samt hertil relaterede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 866.001 kr. mod 1.049.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.888 kr. mod 48.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	866.001	1.049.967
1 Personaleomkostninger	-637.576	-786.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.203	-155.665
Andre driftsomkostninger	-56.172	0
Driftsresultat	22.050	107.822
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.967	-43.282
Resultat før skat	-21.917	64.540
Skat af årets resultat	19.029	-16.099
Årets resultat	-2.888	48.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.441
Disponeret fra overført resultat	-2.888	0
Disponeret i alt	-2.888	48.441

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.451	783.379
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>12.896</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.451</u>	<u>796.275</u>
Deposita	<u>68.500</u>	<u>52.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.500</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>703.951</u>	<u>848.775</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>388.540</u>	<u>306.290</u>
Varebeholdninger i alt	<u>388.540</u>	<u>306.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.460	404.564
Andre tilgodehavender	<u>125.444</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>453.904</u>	<u>404.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>842.444</u>	<u>710.854</u>
Aktiver i alt	<u>1.546.395</u>	<u>1.559.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Overført resultat	181.924	184.812
Egenkapital i alt	241.924	244.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.067	43.096
Hensatte forpligtelser i alt	24.067	43.096
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	112.913	175.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.913	175.215
Kortfristet del af langfristet gæld	62.302	160.232
Gæld til pengeinstitutter	199.697	274.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.630	466.757
Anden gæld	538.862	195.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.491	1.096.506
Gældsforpligtelser i alt	1.280.404	1.271.721
Passiver i alt	1.546.395	1.559.629
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.558	743.525
Andre omkostninger til social sikring	5.467	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	15.551	36.328
	<u>637.576</u>	<u>786.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.967	43.282
	<u>43.967</u>	<u>43.282</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.163.651	830.029
Tilgang i årets løb	160.551	317.502
Afgang i årets løb	-171.172	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.153.030</u>	<u>1.147.531</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-367.376	-211.711
Årets afskrivninger	-150.203	-152.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-517.579</u>	<u>-364.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>635.451</u>	<u>783.379</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>279.680</u>	<u>504.653</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	184.812	136.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.888</u>	<u>48.441</u>
	<u>181.924</u>	<u>184.812</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 200 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	389 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	329 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 12-24 måneder. Leasingforpligtelserne er indregnet som gældsforpligtelser i balancen.

Selskabet har indgået lejeaftale. Den årlige husleje udgør t.kr. 162, og der er et opsigelsesvarsel på 33 måneder svarende til t.kr. 446.